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A.S. 2018/19 INDAGINE SULLA QUALITA' DEL SERVIZIO - Questionario ALUNNI settore 1° GRADO

Punteggio medio 4,80 Punteggio medio 4,41 Punteggio medio

10 - La scuola è importante per il mio
futuro.

11 - A scuola mi sono sentito accettato.
12 - Sono soddisfatto dei miei risultati
scolastici.

3,83

BOSCONERO RIVAROLO BOSCONERO

Punteggio medio 4,15 Punteggio medio 3,98

7 - Ho buoni rapporti con i miei insegnanti.
8 - I miei rapporti con il Dirigente Scolastico
sono soddisfacenti.

9 - Ho buoni rapporti con il personale
scolastico.

Punteggio medio 4,42

4 - Ho trovato interessanti le varie attività di
laboratorio.

5 - Ho trovato queste attività utili per
migliorare nello studio.

6 - Ho buoni rapporti con i miei compagni.

Punteggio medio 4,19 Punteggio medio 3,81 Punteggio medio 4,32

3 - Ho trovato gli spazi adatti per lavorare.

Punteggio medio 3,89

2 - La scuola è un ambiente di lavoro serio.

Punteggio medio 4,11

BOSCONERO

1 - La scuola ha soddisfatto le mie attese.

Punteggio medio 3,94

BOSCONERO RIVAROLO

BOSCONERO RIVAROLO BOSCONERO RIVAROLO BOSCONERO RIVAROLO

BOSCONERO RIVAROLO RIVAROLO

RIVAROLO

BOSCONERO RIVAROLO BOSCONERO RIVAROLO

BOSCONERO RIVAROLO

BOSCONERO RIVAROLO

4,02 3,91 4,20 4,07 3,96 3,86

4,25 4,16 3,76 3,82 4,42 4,29

4,16 4,14 4,04 3,96 4,44 4,41

4,84 4,79 4,47 4,38 3,91 3,80
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BOSCONERO RIVAROLORIVAROLORIVAROLO BOSCONERO

Punteggio medio 4,24

16 - Al mattino vengo a scuola contento.
17 - Vivo con serenità i rapporti con gli
insegnanti.

18 - Vivo con serenità i rapporti con i miei
compagni.

Punteggio medio 4,30Punteggio medio 3,68 Punteggio medio

4,25Punteggio medio 3,54 Punteggio medio 3,88 Punteggio medio

RIVAROLO

13 - A scuola posso parlare dei miei
problemi.

14 - La scuola è un ambiente di lavoro
sereno.

15 - Mi sento coinvolto nelle attività svolte a
scuola.

BOSCONERO RIVAROLO

19 - Il lavoro fatto a scuola è stato efficace.
20 - L'utilizzo del registro elettronico è utile
per migliorare la comunicazione tra scuola
e famiglia.

RIVAROLO

BOSCONERO

BOSCONERO BOSCONERO

Punteggio medio 4,36

3,99

BOSCONERO RIVAROLO BOSCONERO RIVAROLO

3,65 3,49 4,24 3,74 4,31 4,22

3,47 3,76 4,09 3,95 4,35 4,28

4,25 4,24 4,42 4,33
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18 - Vivo con serenità i rapporti con i miei compagni.

MEDIE TOTALI PER ANNO SCOLASTICO

10 - La scuola è importante per il mio futuro.

11 - A scuola mi sono sentito accettato.

12 - Sono soddisfatto dei miei risultati scolastici.

13 - A scuola posso parlare dei miei problemi.

INDICATORI SPECIFICI

1 - La scuola ha soddisfatto le mie attese.

2 - La scuola è un ambiente di lavoro serio.

3 - Ho trovato gli spazi adatti per lavorare.

3,47 

3,76 

3,65 4,42 13 - A scuola posso parlare dei miei problemi.

3,96 

3,91 

20 - L'utilizzo del registro elettronico è utile per migliorare 
la comunicazione tra  scuola e famiglia.

14 - La scuola è un ambiente di lavoro sereno.

15 - Mi sento coinvolto nelle attività svolte a scuola.

16 - Al mattino vengo a scuola contento.

17 - Vivo con serenità i rapporti con gli insegnanti.

12 - Sono soddisfatto dei miei risultati scolastici.

PEGGIORI 5 INDICATORI SPECIFICI

10 - La scuola è importante per il mio futuro.

6 - Ho buoni rapporti con i miei compagni.

7 - Ho buoni rapporti con i miei insegnanti.

8 - I miei rapporti con il Dirigente Scolastico sono soddisfacenti.

9 - Ho buoni rapporti con il personale scolastico.

11 - A scuola mi sono sentito accettato. 4,47 

20 - L'utilizzo del registro elettronico è utile per migliorare la comunicazione tra  scuola e famiglia.

19 - Il lavoro fatto a scuola è stato efficace.

CONFRONTO CON I DATI RELATIVI AI PRECEDENTI ANNI SCOLASTICI - Plesso di BOSCONERO

6 - Ho buoni rapporti con i miei compagni. 4,42 16 - Al mattino vengo a scuola contento.

4 - Ho trovato interessanti le varie attività di laboratorio.

5 - Ho trovato queste attività utili per migliorare nello studio.

MIGLIORI 5 INDICATORI SPECIFICI

4,84 3 - Ho trovato gli spazi adatti per lavorare.

9 - Ho buoni rapporti con il personale scolastico. 4,44 5 - Ho trovato queste attività utili per migliorare nello studio.
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20 - L'utilizzo del registro elettronico è utile per migliorare 
la comunicazione tra  scuola e famiglia.

4,33 14 - La scuola è un ambiente di lavoro sereno.

6 - Ho buoni rapporti con i miei compagni. 4,29 13 - A scuola posso parlare dei miei problemi.

CONFRONTO CON I DATI RELATIVI AI PRECEDENTI ANNI SCOLASTICI - PLESSO DI RIVAROLO

3 - Ho trovato gli spazi adatti per lavorare.

INDICATORI SPECIFICI

1 - La scuola ha soddisfatto le mie attese.

8 - I miei rapporti con il Dirigente Scolastico sono soddisfacenti.

MIGLIORI 5 INDICATORI SPECIFICI PEGGIORI 5 INDICATORI SPECIFICI

5 - Ho trovato queste attività utili per migliorare nello studio.

6 - Ho buoni rapporti con i miei compagni.

7 - Ho buoni rapporti con i miei insegnanti.

3,82 

13 - A scuola posso parlare dei miei problemi.

14 - La scuola è un ambiente di lavoro sereno.

MEDIE TOTALI PER ANNO SCOLASTICO

15 - Mi sento coinvolto nelle attività svolte a scuola.

16 - Al mattino vengo a scuola contento.

17 - Vivo con serenità i rapporti con gli insegnanti.

4 - Ho trovato interessanti le varie attività di laboratorio.

2 - La scuola è un ambiente di lavoro serio.

11 - A scuola mi sono sentito accettato.

12 - Sono soddisfatto dei miei risultati scolastici.

3,80 

3,76 4,38 

19 - Il lavoro fatto a scuola è stato efficace.

18 - Vivo con serenità i rapporti con i miei compagni.

16 - Al mattino vengo a scuola contento.11 - A scuola mi sono sentito accettato.

20 - L'utilizzo del registro elettronico è utile per migliorare la comunicazione tra  scuola e famiglia.

9 - Ho buoni rapporti con il personale scolastico. 4,41 12 - Sono soddisfatto dei miei risultati scolastici.

9 - Ho buoni rapporti con il personale scolastico.

10 - La scuola è importante per il mio futuro.

10 - La scuola è importante per il mio futuro. 4,79 5 - Ho trovato queste attività utili per migliorare nello studio.
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20 - L'utilizzo del registro elettronico è utile per migliorare 
la comunicazione tra  scuola e famiglia.

4,36 

6 - Ho buoni rapporti con i miei compagni. 4,32 

16 - Al mattino vengo a scuola contento.

13 - A scuola posso parlare dei miei problemi.

3,83 

3,81 

9 - Ho buoni rapporti con il personale scolastico. 4,42 

11 - A scuola mi sono sentito accettato. 4,41 

12 - Sono soddisfatto dei miei risultati scolastici.

5 - Ho trovato queste attività utili per migliorare nello studio.

3,88 

PEGGIORI 5 INDICATORI SPECIFICIMIGLIORI 5 INDICATORI SPECIFICI

10 - La scuola è importante per il mio futuro. 4,80 14 - La scuola è un ambiente di lavoro sereno.

MEDIE TOTALI PER ANNO SCOLASTICO

15 - Mi sento coinvolto nelle attività svolte a scuola.

16 - Al mattino vengo a scuola contento.

17 - Vivo con serenità i rapporti con gli insegnanti.

19 - Il lavoro fatto a scuola è stato efficace.

18 - Vivo con serenità i rapporti con i miei compagni.

20 - L'utilizzo del registro elettronico è utile per migliorare la comunicazione tra  scuola e famiglia.

11 - A scuola mi sono sentito accettato.

12 - Sono soddisfatto dei miei risultati scolastici.

13 - A scuola posso parlare dei miei problemi.

14 - La scuola è un ambiente di lavoro sereno.

7 - Ho buoni rapporti con i miei insegnanti.

8 - I miei rapporti con il Dirigente Scolastico sono soddisfacenti.

9 - Ho buoni rapporti con il personale scolastico.

10 - La scuola è importante per il mio futuro.

3 - Ho trovato gli spazi adatti per lavorare.

4 - Ho trovato interessanti le varie attività di laboratorio.

5 - Ho trovato queste attività utili per migliorare nello studio.

6 - Ho buoni rapporti con i miei compagni.

CONFRONTO CON I DATI RELATIVI AI PRECEDENTI ANNI SCOLASTICI - settore 1° GRADO

INDICATORI SPECIFICI

1 - La scuola ha soddisfatto le mie attese.

2 - La scuola è un ambiente di lavoro serio.


